
                                                             

UCHWAŁA NR 9005/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 15 pkt 1 Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” do Uchwały  

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się 

zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 
 

 



  

 

WYDATKI KWIECIEŃ/2024 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 9005/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 17.04.2024 roku 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   451 840,00 451 840,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  451 840,00 451 840,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4017 203 190,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4117 31 327,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4127 4 491,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4177   215 360,00 

Zakup usług pozostałych  4307 114 600,00   

Zakup usług pozostałych  4309 40 480,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4397   176 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4399   40 480,00 

Podróże służbowe zagraniczne  4427 55 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4707   20 000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4717 2 752,00   

OGÓŁEM   451 840,00 451 840,00 



  

  

 

WYDATKI KWIECIEŃ/2024 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 9005/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 17.04.2024 roku 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   451 840,00 451 840,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  451 840,00 451 840,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na KPO z UE Dz. 3.1)  

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych (1a086) 

4017 203 190,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na KPO z UE Dz. 3.1)  

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych (1a086) 

4117 31 327,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na KPO z UE Dz. 3.1)  

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych (1a086) 

4127 4 491,00   

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na KPO z UE Dz. 3.1)  
Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych (1a086) 

4177   215 360,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na KPO z UE Dz. 3.1)  

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych (1a086) 

4307 114 600,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie KPO z budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne Dz. 3.1)  

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych (1a086) 

4309 40 480,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności na KPO z UE Dz. 

3.1)  

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych (1a086) 

4397   176 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (współfinansowanie KPO z 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1)  

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych (1a086) 

4399   40 480,00 

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na KPO z UE Dz. 3.1)  
Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych (1a086) 

4427 55 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (płatności na KPO z 

UE Dz. 3.1)  

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych (1a086) 

4707   20 000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na KPO z UE Dz. 3.1)  

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych (1a086) 

4717 2 752,00   

OGÓŁEM   451 840,00 451 840,00 

  


